



敷地利用料金

西条のん太の酒蔵

2025.10.9更新

(1) 敷地へ1~4区画の出店 ※1区画=テント1張分(3m×3m)相当

軒下			
基本料金			平日: 1区画あたり5,000円/日
※テント1張+机2台 付き ※直売所出荷者は1区画半額。2区画目以降は通常料金。			土日祝: 1区画あたり7,000円/日
大型イベント開催時: 1区画あたり10,000円/日			
オプション	販売を伴う場合	販売手数料	無し
	設備備品貸出が発生する場合	設備備品貸出料	申請による

屋根付き広場			
基本料金			平日: 1区画あたり3,000円/日
※直売所出荷者は1区画半額。2区画目以降は通常料金。			土日祝: 1区画あたり5,000円/日
大型イベント開催時: 1区画あたり10,000円/日			
オプション	販売を伴う場合	販売手数料	無し
	設備備品貸出が発生する場合	設備備品貸出料	申請による

(2) 敷地へ5区画以上の出店 ※1区画=テント1張分(3m×3m)相当

屋根付き広場+多目的展示室 ※5区画以上の場合、屋根付き広場のみの出店はNG		
基本料金 ※屋根付き広場について、直売所出荷者は1区画半額。 2区画目以降は通常料金。		①+②の合計
①屋根付き広場:平日:1区画あたり3,000円/日		土日祝:1区画あたり5,000円/日
大型イベント開催時:1区画あたり10,000円/日		
②多目的展示室:1時間1,800円(税込)※営利目的		1時間1,200円(税込)※市外在住非営利目的
1時間 880円(税込)※市内在住非営利目的		
オプション	販売を伴う場合	販売手数料
	設備備品貸出が発生する場合	設備備品貸出料

しばふひろば		
基本料金 ※直売所出荷者は1区画半額。2区画目以降は通常料金。		平日:1区画あたり3,000円/日
土日祝:1区画あたり5,000円/日		
大型イベント開催時:1区画あたり10,000円/日		
オプション	販売を伴う場合	販売手数料
	設備備品貸出が発生する場合	設備備品貸出料

【備考】

- ・出店の申し込みは2週間前までにお願いいたします。
- ・備品の取り扱いには十分ご注意ください。万が一、損傷や紛失等が発生した場合には相当の金額をいただくこととなりますのでご了承ください。
- ・設備・備品使用料は、別に定める「東広島市道の駅西条のん太の酒蔵使用料減免規程」に該当する場合、減免となります。
- ・当料金表は一般的なものであり、使用目的や方法により使用料が異なる場合がありますので、詳しくは道の駅事務局へお問い合わせください。



敷地利用料-設備・備品 貸出リスト

	No	項目	規格	在庫	金額/1日(税込)
備品	1	長机(キャスター無し①)	幅1800×長さ450×高さ700	18台	1台 800円
	2	長机(キャスター無し②)	幅1800×長さ600×高さ700	15台	1台 800円
	3	椅子(キャスター無し)	幅450×奥行450×高さ750	29脚	1脚 500円
	4	イベントテント	3.0m×3.0m	5張	1張 2,000円
	5	コードリール	長さ50m	2個	1個 1,000円
	No	項目	規格	在庫	金額/1日(税込)
設備	6	電源		3か所18口	1口 1,100円
	7	水	回数無制限 ※使用する際は必ずスタッフに声掛け		500円

[備考]

- ・貸出の申し込みは2週間前までにお願いいたします。申請を受けた順にお貸しいたしますのでお早めにお申しつけください。
- ・テント等の設営に関しては出店者様にてお願いいたします。
- ・備品の取り扱いには十分ご注意ください。
万が一、損傷や紛失等が発生した場合には相当の金額をいただくこととなりますのでご了承ください。
- ・設備・備品使用料は、別に定める「東広島市道の駅西条のん太の酒蔵使用料減免規程」に該当する場合、減免となります。
- ・当料金表は一般的なものであり、使用目的や方法により使用料が異なる場合がありますので、詳しくは道の駅事務局へお問い合わせください。

[お問い合わせ先]

〒739-0041 東広島市西条町寺家10020-43

道の駅西条のん太の酒蔵

Tel:082-493-8131

Fax:082-493-8132

e-mail:nonta@midori-gr.com

